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Tym razem interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: wspólną Anna Prokop-Staszecka i Lech
Kucharski oraz Marek Sobieraj, Michał Starobrat Grzegorz Stawowy i Łukasz Wantuch.

Wspólną interpelację złożyli radni Anna Prokop-Staszecka oraz Lech Kucharski. Proszą w niej o
informacje dotyczące programu oczyszczania ulic w mieście, ze szczególnym uwzględnieniem
torowisk i przystanków tramwajowych oraz jezdni i zatok autobusowych z pozostałości ze środków
użytych do odśnieżania. – W ostatnim czasie naszą uwagę zwróciły spore ilości pyłów unoszące się po
każdorazowym przejeździe tramwaju lub autobusu, zwłaszcza w okolicy przystanków, co powoduje
istotne narażenie na ich wdychanie przez osoby tam przebywające. Sytuacja ta sprzyja rozwojowi
infekcji dróg oddechowych, a zwłaszcza transmisji wirusa SARS-COV-2. Prosimy o pilne podjęcie
działań w celu usunięcia zanieczyszczeń – piszą radni w interpelacji.

- Proszę o przeniesienie lokatora zajmującego mieszkanie służbowe w Szkole Podstawowej nr 30
imienia Kazimierza Pułaskiego i przyznanie lokalu w innym miejscu, jednak położonym jak najbliżej
obecnej lokalizacji. Prośbę tę motywuję faktem kłopotów lokalowych wspomnianej szkoły. Warto
podkreślić że mieszkanie ma około 50 m2, a dyrekcja musi wynajmować pomieszczenia w innej
szkole. Taki stan rzeczy mocno utrudnia funkcjonowanie dzieciom. Szkoła wymaga sporych nakładów
finansowych, które pozwolą jej osiągnąć odpowiednią ilość sal dydaktycznych. Wykonanie adaptacji
mieszkania na cele szkoły będzie pierwszym niezbędnym krokiem, aby płynnie można było
rezygnować z sal wypożyczanych w Szkole Podstawowej nr 110, gdzie z roku na rok przybywa dzieci.
Będę wdzięczny za szybką interwencję,  gdyż widmo połączenia placówek, generuje napięcia między
rodzicami dzieci uczęszczających do wspomnianych szkół – pisze w interpelacji radny Marek
Sobieraj.

W sprawie regulacji stanu prawnego oraz niezbędnego remontu fragmentu ulicy Łużyckiej przy
budynku nr 73C interpeluje radny Michał Starobrat i dołącza do interpelacji dokumentację
fotograficzną. – Stan nawierzchni na tym łączniku jest fatalny, a nieuregulowany stan prawny
uniemożliwia wykonanie kompleksowego remontu drogi – pisze radny w interpelacji.

Radny Grzegorz Stawowy pyta w interpelacji, na jakim etapie jest przygotowanie projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  Przystąpienie do procedowania planu dla tego
obszaru zostało podjęte z inicjatywy Rady Miasta Krakowa w 2019 r. Grzegorz Stawowy prosi też
Prezydenta o informację, na jakim etapie jest przygotowanie inwestycji „budowa łącznika ul.
Felińskiego z al. 29 Listopada”. - Od kilku lat w budżecie jest zadanie o takiej nazwie, które zgłosiłem
poprawką. Dotychczas oficjalnie nie dało się wydać decyzji ZRID na łącznicę, ponieważ procedowany
był ZRID na przebudowę al. 29 Listopada. Jednak w ubiegłym roku Wojewoda Małopolski wydał
decyzję i formalny problem zniknął. Proszę o informację wraz z planowanym harmonogramem
dochodzenia do budowy drogi – pisze radny w drugiej z interpelacji.

- Obecnie media społecznościowe stanowią główne, a czasami jedyne źródło informacji dla sporej



części populacji, zwłaszcza ludzi młodszych. Cecylia Malik przypomniała dzisiaj posta z 2 marca 2014
roku dotyczącego wycinki drzew na al. Jana Pawła II. Na moje pytanie odpowiedziała, że przyczyną
wycięcia drzew w tym rejonie w tym czasie była kwestia wygody remontu linii tramwajowej. Wydaje
mi się to trochę dziwne, ale być może Cecylia Malik ma rację. Prosiłbym zatem o podanie powodów
wycinki drzew w tym rejonie w 2014 roku – pisze w interpelacji radny Łukasz Wantuch.


